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Pressemeddelelse:

Sanden Bjerggaard Hotel og Kursuscenter med i Danmarks største
kro- og hotelkæde

For Sanden Bjerggaard Hotel og Kursuscenter betyder medlemskabet af Danske Kroer &
Hoteller en langt stærkere salgs- og markedsføringsindsats over for både ferie- og er-
hvervsmarkedet

Sanden Bjerggaard Hotel og Kursuscenter får nu udvidet sit kundegrundlag til at omfatte
hele landet. Og udlandet med, for den sags skyld. Hotellet er netop blevet medlem af Dansk
Kroferie, der er en del af Danmarks største kro- og hotelkæde, Danske Kroer & Hoteller, og
bliver dermed del af et meget stærkt netværk, som for længst har vist sin gennemslagskraft
på både ferie- og erhvervsmarkedet.
- Vi har meget store forventninger til samarbejdet med Danske Kroer & Hoteller, der har i
alt 93 medlemsvirksomheder over hele landet, og som bygger på et fortræffeligt salgs- og
markedsføringskoncept, siger hoteldirektør Søren Kristian Grøn.

Vi har det hele
- Danmark har det hele, og vi er lige i nærheden, lyder kædens slogan – og det er netop,
hvad det handler om. Det gælder på feriemarkedet, hvor vi dækker alle behov for
mennesker, der trænger til et par afslappende dage på et hotel i den skønneste natur. Og
det gælder på erhvervsmarkedet, hvor vi som medlem af kæden har et meget attraktivt
loyalitetsprogram for rejsende montører, sælgere og travle forretningsfolk. Og så er kæden
netop gået ind på mødemarkedet med BookMøde.dk, der er en portal for mødebookere.
Det er jo yderst interessant for vores type forretning, siger Søren Kristian Grøn.

Kvalitet, service og hygge
- Ligesom Danske Kroer & Hoteller vil vi selv gerne være kendt for kvalitet og service på et
højt niveau. Hvilket også omfatter et begreb som god, gammeldags hygge. Vi lægger vægt
på at servicere vores kunder i en personlig atmosfære, og det får vi mange positive tilba-
gemeldinger på. Flere og flere kunder foretrækker individuelle løsninger frem for ensformi-
ge standardprodukter, hvor det ene overnatningssted knap er til at skelne fra det næste,
siger Søren Kristian Grøn.

Yderligere oplysninger:
Om Sanden Bjerggaard Hotel og Kursuscenter: Søren Kristian Grøn, tlf. 98 21 71 33
Om Danske Kroer & Hoteller: Direktør Jørgen Christensen, tlf. 75 64 87 00


